конкурсних торгів 

(запиту цінових 

пропозицій, 

кваліфікаційних 

пропозицій) 

Примітка 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Пара та гаряча вода,  

постачання пари і гарячої води 

код  35.30.1  згідно Державного 

класифікатора  продукції  та 

послуг  ДК 016:2010 

2 098 001,57  (два 

мільйони дев’яноста  

вісім тисяч одна грн.  

57 коп.), 

в т. ч. з ПДВ 349 666,9 

Затверджений рішенням комітету з конкурсних торгів:  протокол   № 3  від   17  березня  2014 р.  

Голова комітету з конкурсних торгів   - Лук’янченко М.І.

[...]

Обробляння та розподіляння 

води трубопроводами    

код 36.00.2 згідно 

ДК продукції  та послуг     

016:2010 

315 996,89 (триста 

п'ятнадцять тисяч 

дев’ятсот дев’яноста 

шість грн. 89 коп.) 

в т. ч. з ПДВ 52 666,15 

Енергія електрична 

код  35.11.1  згідно 

ДК продукції  та послуг  

016:2010 

2273 

759 678,99 (сімсот 

п’ятдесят дев’ять  тисяч 

шістсот сімдесят вісім  

грн. 99 коп.)  

в т.ч. з ПДВ 126 613,17 

Газ природний, скраплений або 

в газоподібному стані 

код  06.20.1  згідно 

ДК продукції  та послуг  

016:2010 

2274 

586 735,67  (п’ятсот  

вісімдесят шість  тисяч 

сімсот тридцять п’ять  

грн. 67 коп.), 

в т. ч з ПДВ 97 789,29